CONJUNTOS MOTOBOMBAS SUBMERSAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO E REPAROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ESPORTE E LAZER E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

PROPONENTES VENCEDORES - RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA - 

• GRUPO 1, COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 262.332,92 (DUZENTOS E SESSENTA E DOIS 

MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). SAET 

MULTSERVICOS LTDA - GRUPO 2, COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 187.674,32 (CENTO E 

OITENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS 

CENTAVOS). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 30 DE OUTUBRO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: 0 DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TOE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS - PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL